



Смета- расчет на ремонтные работы

Заказчик: Елена Викторовна, тел: 89008001111

Адрес:

ул. Левитана д. 58

Исполнитель: ООО"Строймастер" , тел: 751266

Адрес:

пр. Победы 3 оф. 513

наимен-ие	конструкция	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
кухня	стены	грунтовка 2раза	кв.м	39	60	2340
14,7кв.м	стены	выравнивание плоскости по маякам	кв.м	39	350	13650
	стены	шпаклевка 3раза	кв.м	39	240	9360
	стены	покраска в\э краской 2раза	кв.м	39	120	4680
	пол	грунтовка, устройство стяжки ЦПС	кв.м	14.7	350	5145
	пол	укладка плитки прямоугольная	кв.м	14.7	600	8820
	пол	монтаж плинтуса	п.м	12	80	960
гостинная	стены	грунтовка 2раза	кв.м	38.2	60	2292
15,3кв.м	стены	выравнивание плоскости под правило	кв.м	38.2	250	9550
	стены	шпаклевка 2раза	кв.м	38.2	180	6876
	стены	поклейка обоев	кв.м	38.2	150	5730
	пол	грунтовка, устройство стяжки ЦПС	кв.м	15.3	350	5355
	пол	настил ламината	кв.м	15.3	200	3060
	пол	монтаж плинтуса	п.м	16	80	1280
спальня	стены	грунтовка 2раза	кв.м	30.65	60	1839
10,5кв.м	стены	выравнивание плоскости под правило	кв.м	30.65	250	7662.5
	стены	шпаклевка 2раза	кв.м	30.65	180	5517
	стены	поклейка обоев	кв.м	30.65	150	4597.5
	пол	грунтовка, устройство стяжки ЦПС	кв.м	10.5	350	3675
	пол	настил ламината	кв.м	10.5	200	2100
	пол	монтаж плинтуса	п.м	12	80	960
коридор	стены	грунтовка 2раза	кв.м	39.4	60	1000
14кв.м	стены	выравнивание плоскости под правило	кв.м	35.4	250	8850
	стены	шпаклевка 2раза	кв.м	39.4	180	7092
	стены	поклейка обоев	кв.м	39.4	150	5910
	пол	грунтовка, устройство стяжки ЦПС	кв.м	14	350	4900
	пол	настил ламината	кв.м	3.6	200	720
	пол	укладка плитки прямоугольная	кв.м	10.4	600	6240
	пол	монтаж плинтуса	п.м	13.5	80	1080
кладовая	стены	грунтовка 2раза	кв.м	16.3	60	978
2,2кв.м	стены	выравнивание плоскости под правило	кв.м	16.3	250	4075
	стены	шпаклевка 2раза	кв.м	16.3	180	2934
	стены	покраска масляной краской 2раза	кв.м	16.3	130	2119
	пол	грунтовка, устройство стяжки ЦПС	кв.м	2.2	350	770
	пол	укладка плитки прямоугольная	кв.м	2.2	600	1320
ванная	стены	устройство сантехкороба из ГКЛВ	п.м	2.7	550	1485
4кв.м	стены	грунтовка, выравнивание штукатуркой или клеем	кв.м	17.1	250	4275
	стены	облицовка плиткой без бордюра	кв.м	17.1	600	10260
	стены	запил плитки под углом 45 градусов	п.м	2.7	400	1080
	пол	грунтовка, устройство стяжки ЦПС	кв.м	4	350	1400
	пол	укладка плитки прямоугольная	кв.м	2.3	600	1380
	потолок	сборка реечного потолка	кв.м	4	650	2600
туалет	стены	устройство сантехкороба из ГКЛВ	п.м	2.3	550	1265
1,5кв.м	стены	грунтовка, выравнивание штукатуркой или клеем	кв.м	11.9	250	2975
	стены	облицовка плиткой без бордюра	кв.м	11.9	600	7140

	пол	грунтовка, устройство стяжки ЦПС	кв.м	1.5	350	525
	пол	укладка плитки прямоугольная	кв.м	1.1	600	660
	потолок	сборка реечного потолка	кв.м	1.5	650	975
	сантехника	штроба под трубы п\п	п.м	4	400	1600
		разводка труб водоснабжения	тчк	8	1000	8000
		сборка, монтаж труб канализации	тчк			2500
		монтаж п\сушителя с обвязкой	шт	1	3500	3500
		установка ванны с обвязкой	шт	1	1800	1800
		установка тумбы с раковиной	шт	1	1000	1000
		монтаж смесителя на ванную, раковину	шт	2	600	1200
		установка унитаза	шт	1	1500	1500
		установка фильтра т.очистки	шт	1	500	500
		установка душевой рейки	шт	1	400	400
		установка водонагревателя	шт	1	1200	1200
		установка полотенцедержателя в ванной	шт	1	300	300
		установка бумагадержателя	шт	1	300	300
		электрика	устройство новых точек в бетоне	тчк	26	450
	устройство новых точек в ГКЛ		тчк	8	150	1200
	прокладка электропровода		п.м	35	80	2800
	прокладка ТВ., Интернет провода		п.м	50	60	3000
	установка автоматов защиты		шт	2	300	600
	установка светильников		шт	6	300	1800
	установка розеток, выключателей		шт	39	200	7800
обеспечение объекта материалами: 5% от сметы						
Итого по смете:						242157

Расчет монтаж натяжных потолков

		наименование	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
		монтаж натяжного потолка	кв.м	60	450	27000
		установка потолочного светильника	шт	1	300	
		установка люстры	шт	1	450	
		обход стояка отопления	шт	1	300	

Спецификация черновых материалов

		наименование	ед.изм.	кол-во	цена	Сумма
	отделка	грунтовка глубокая, 10л	шт	5	450	2250
		штукатурка гипсовая "Теплон", 30кг	шт	80	320	25600
		шпаклевка базовая, финишная, "Витанит" 25кг	шт	7	650	4550
		смесь ЦПС, М300, 40кг	шт	140	160	22400
		гипсокартон ГКЛВ Тиги Кнауф 1200*2500*12,5 мм	шт	3	360	1080
		клей плиточный, 25кг	шт	25	280	7000
		пол наливной "Юнис Горизонт универсальный", 20кг	шт	10	250	2500
		клей обойный	шт	5	200	1000
		метизы: саморезы, профиля, маяки, дюпель-гвозди				5000
		прочее: мешки мусорные, пленка укрывочная, клей ж-гвозди, геметики				2000

	сантехника	сантехника: трубы п\п, трубы канализации, углы, муфты, крепеж				10000
	электрика	электрика: электропровод, интернет-тв провод, подразетки, клемники, крепеж				2500
		Итого:				85880